TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0093/2025

Entidade Solicitante:
Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

4º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.
Unidade Gerida:
Fundação PIO XII

Setor Responsável:
Manutenção Predial

CNPJ:
49.150.352/0046-14

Data da Emissão:
28/10/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme Regulamento
de Compras e Contratações da Organização Social, torna público o resultado apurado
conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na solicitação.

Empresas Participantes:

1. ELETRO TRANSOL – CNPJ 01.847.854/0003-32;
2. AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA  - CNPJ: 01.816.875/0001-29;
3. MAKRO SERVICE - CNPJ: 00.103.788/0006-76;

Objeto da Cotação: Compra de 3 UNIDADES DE CONTATORA TRIP A32 220V.
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às especificações
técnicas exigidas.

EMPRESA VENCEDORA:

ELETRO TRANSOL – CNPJ 01.847.854/0003-32;
Valor total ofertado: R$ 814,29;

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento Interno de
Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os princípios da economicidade,
eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 28 de outubro de 2025.

Comissão de Análise e Julgamento de Cotações:

_____________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a fornecedores/prestadores,
com o objetivo de subsidiar a análise comparativa de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela instituição,
visando  garantir  economicidade,  transparência  e  conformidade  com  os  processos
internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição do fornecedor
e continuidade do processo de compras.

GOIANIA - SETOR COIMBRA GO  CEP: 74.530.010Telefone:(62 ) 3531 -2200

ELETRO TRANSOL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA.
CNPJ: 01.847.854/0003-32
AV. CASTELO BRANCO, QD.25 LT 49-E 1400

ORÇAMENTO - Nr: 2294170 PÁG.: 1 1/

Inscrição Estadual: 104225165

Tipo:Data:Prazo:Vendedor:
Email Vend.:chico@eletrotransol.com.br

CHICO30 DIAS27/10/2025Venda Cliente:CPF/CNPJ:Endereço:UF/Cidade:
CEP: 74620430

GO-GOIANIAROD BR15349.150.352/0046-14FUNDACAO PIO XII Bairro:Telefone:Natureza:Insc.Estadual:Varejo(17) 3321-3800  FAZ RETIRO

** Total **Pr. Unit.Vr. STVr. IPIICMSNCMDiscriminaçãoMarcaUMQtdeCódigoIdentificaçãoSeq.
CONTATOR LC1E       040693-7 PC     271,43     814,29     3 LC1E3210M7 CONTATOR TRIP TESYS E 32A 1NA 220VCA1 SCHNEIDER                   85364900  *19       0,00       0,00

Orçamento Válido até o dia: 30/10/2025Condições de Pagamento...: Venda a prazo faturado - SUJEITO A APROVAÆÂO DE CRÈDITO                                       26/11/2025 =>   814,29Tipo do Frete: FOB (Destinatário) *PRODUTO COM BASE DE CALCULO DE ICMS REDUZIDAFaturamento mínimo de R$100,00.

NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIANÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL
Qtde. de Itens:1 Qtde. Produtos:      3,000 Qtde. Serviços:      0,000      1,293Peso Total:

Total dos Produtos:     814,29TOTAL DO ORÇAMENTO:     814,29
27/10/2025 08:26 /CTh/TPV/

Ordem de Compra: - Autorizo o faturamento nas condições apresentadas neste orcamento de Nº 2294170 no valor total R$814,29
Nome Completo:
CPF: Telefone:

Cargo:CNPJ:

Assinatura

http://www.ensis.eng.br

23/10/2025 11:14:12

AV ANHANGUERA QD 07 LT 1/6

GOIANIA Cep: 74433020ESPLANADA DO ANICUNS

CNPJ: 01.816.875/0001-29 Insc. Estadual: 10.151.219-8

Vendedor: YURI J. DE OLIVEIRA

Fone:

Email:

62 3526-7500 Ramal: 7564

yuri@ajel.com.br

AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Cliente :

Endereço: AV ENGENHEIRO FUAD RASSI

Bairro: LOT NOVA VILA

Atividade: 29 PREST. DE SERV. (Isento) / Estad (19%)

74653-100Cep : GOUF :GOIANIACidade:

ISENTOI.E.:49.150.352/0046-14Cnpj:

Cobrança: BK - 30

///30Prazo de Pagamento:

Data :Nº Orçamento :9106951 23/10/2025

Telefone: 17 3321-6600

Cod. Descrição IcmsUN Qt.(Un.) Vl. Unitario Vl. TotalCodFab. Marca Ncm

-

Frete:

(Sem ST)
Vl. ST

FOB - 1-DEST/REM

Seq.

185661 - FUNDACAO PIO XII

Validade da Proposta: 3 dias
(Dias Corridos)

Page 1 of 1Orçamento Venda - Ordem de Compra

24980 CONTATOR LC1E 3210 32A 1NA 220VCA-LC1E32 823,47LC1E3210M7 SCHNEIDER 85364900 19PC 0,00274,4931

Observações :

Cabos, fios elétricos, mangueiras, barramentos de cobre, cabos de informática, cabos coaxiais, etc. Adquiridos em metros(Avulso).
NÃO ACEITAMOS TROCAS/DEVOLUÇÃO:

1

R$ 823,47

Qt de Parcelas:

Vl p/ Parcelas:

Venc.01: 22/11/2025Parcelas / Vencimentos:

Carimbo da Empresa.

Nome Completo:

CPF/CNPJ

Assinatura

Telefone Data(     )

MERCADORIA DESTINADA:

(__) ATIVO IMOBILIZADO

(__) USO E CONSUMO

*Orçamento sujeito à aprovação de crédito

Total de Itens: 3
Total de ST:

Total Outras Desp:

Valor Total:

0,00
Valor dos Itens:R$

R$

Un.

R$

R$Ordem de Compra: Autorizo o Faturamento deste orçamento, nas
condições e no valor total indicado no mesmo.
Declaro, para todos os fins de direito, em especial para aplicação de
redução de base de cálculo contida no art. 8º, inciso XXX do anexo 9
do RCTE-GO, que os produtos adquiridos na presente compra, objeto
deste orçamento, são destinados exclusivamente para atividades de
produção industrial ou agropecuária. Não se tratando de materiais de
reposição, nem materiais a serem utilizados em uma obra relacionada
a construção civil.

0,00

823,47

R$Frete da NF:

823,47

0,00

Valor Entrada: R$ 0,00

(__) REVENDA

AV INDEPENDENCIA

Page 1 of 1

Cliente: 93801 - FUNDACAO PIO XII

Endereço: AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALME

Bairro: FAZENDA RETIRO

Atividade: 8 PRESTADORAS DE SERVICOS

74620435Cep :GOUF :GOIÂNIACidade:

ISENTOI.E.:49150352004614Cnpj:

Rca :749- SAYMON GABRIEL CORPORATIVO

Cobranca : 237 BK BANCO BRADESCO Plano:

Proposta: 749016559

Telefone: 173321-6603

Código Descricao Marca UN QtdeEmbalagem

Validade: 1 Dia

Email: nbeengenharia.hospitalcora@gmail.com

Frete:

Item EntregaTotalVl. Unit.Cód. Fab. NCM.

30 DIAS

23/10/2025 12:58:18

FOB

62 99509-6842Telefone:

N.5371

(62) 3216-4000Geral:
AEROPORTO

Direto Vendas: (62) 3216-4080

GOIÂNIA - GO

www.makroservice.com.br

151122 CONTATOR WEG 32A CWB32 1NA+1NF 220V WEG 283,20 R$849,60PC0000000000122407991 85364900 PC 3,0000

Obs.:

Obs. de Entrega :

1,47 Kg

Total ICMS.:

Total ST.:

Vl. Total :

Peso Total:

Volume Total (m3):

FUNDACAO PIO XII

0,000768

SAETA IND. E COM. ELETROELETRONICO LTDA
00.103.788/0006-76CNPJ: IE:10.134.556-9

R$0,00

R$0,00

R$849,60

Aceitamos Todos os Cartões de Crédito/Débito e BNDES

ATENÇÃO À TRIBUTAÇÃO:Favor manter contato com o consultor de vendas, caso a tributação não esteja de acordo com aplicação a ser considerada nos produtos

A tributação obedece à atividade constante nos CNAE's do seu CNPJ. Considererar dias úteis, contados da confirmação da ordem de compra.
Pedidos confirmados: não serão passíveis de cancelamento, troca ou devolução de produtos de corte, vendidos a metro, kilo, cento ou granel.

Não válido como documento fiscal.

ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES DEVIDO AO CÁLCULO DE PRODUTOS SUJEITO AO REGIME DE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA NO ESTADO DE DESTINO.

www.makroservice.com.br